
Numer referencyjny ZZP.2380.110.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 29.11.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 29.11.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Dostawa szaf ubraniowych, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcy, który złożył ofertę oraz cenie w niej zawartej:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1. 
Tronus Polska sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

1 130 218,71 zł. 

2. 
Unikat Krzysztof i Agata Moellenbrock sp.j. 
ul. Sokalska 35, 61-324 Poznań 

294 373,44 zł. 

3. 
PPHU „Meble Wrzosowa” Andrzej Woźniakowski 
ul. Częstochowska 99, 42-244 Mstów 

260 928,00 zł. 

4. 
Nowotomyski Dom Handlowy PAWELEC sp.j. 
ul. Ogrodowa 7, 64-300 Nowy Tomyśl 

282 919,68 zł. 

5. 
Dorota Woźniakowska 
Huta Stara B. 

Brak ceny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  


